
Odpověď: Rozpočet - oprava těsnosti okapového žlabu
Komu 04.04.2024 16:06

2 attachments

stav okapu l.jpgstav okapu 2.jpg

Dobrý den pani
stávající okapový žlab je navržený jako dvouplášťový. Okap je složen z 
vrchni kryci části okapu, která tvoři pohledovou část a z vnitřní části 
okapu, která tvoři spád pro odtok dešťové vody.
Vnitřní část okapu je zkorodovaná a voda tak protéká do pohledové části 
okapu, ze které následně prosakuje do omítky podhledu.
Vnitřní část okapu je v havarijním stavu a je nutné ji vyměnit.
Přikládám fotky stavu vnitřní části okapového žlabu.

S pozdravem

jednatel společnosti
VERTIKÁLY - výškové a stavební práce s.r.o.
Břevnovská 1692/6 
169 00 Praha 6
M
E
W VERTIKALY.CZ

Dne 2024-04-04 1 napsal:
> Dobrý den pane
>
> děkuji za CN a ještě se chci zeptat, zda tam nejde dát žlab jen
> klasický a
> ne dvouplášťový?
>
> Děkuji za info a přeji hezký den
>



manažer budovy Poliklinika pod Marjánkou 
SNEO, a.s.
Nad Aleji 1876/2, 162 00 Praha 6
E-mail:

Web: www.sneo.cz

Od:
Komu:
Datum: 03.04.2024 18:41
Předmět: Rozpočet - oprava těsnosti okapového žlabu

Dobrý den pani 
v přiloze posilám rozpočet na opravu okapového žlabu.
Stávající žlab je dvouplášťový a kompaktně spojený.
Výměna vnitřní části okapového žlabu nebude snadná.
Prosím o potvrzeni rozpočtu, abychom mohli objednat materiá
Děkuj i
S pozdravem

jednatel společnosti
VERTIKÁLY - výškové a stavební práce s.r.o. 
Břevnovská 1692/6 
169 00 Praha 6

W VERTIKALY.CZ

http://www.sneo.cz

